__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 91/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2024 - PMMC
O Presidente da Comissão de Licitações, nomeada pelo Decreto nº 091/2024, no uso de suas atribuições
legais faz PUBLICAR, torna público para conhecimento, que a licitação na modalidade DISPENSA DE
LICITAÇÃO, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS TEMPORÁRIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATOS COSTA – SC, homologada/realizada em 17 de dezembro de 2024, foi considerada
FRACASSADA.
Matos Costa, 17 de dezembro de 2024 – João Vitor Pires – Presidente da Comissão.